Landesverbandsmeisterschaft 2015

Ergebnisliste Mannschaft

1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung - Jugend m

1 STD SV Ladekop 1722 Ringe
395 Meinking, Alexander 588
396 Janentzky, Niklas 568
479 Tobaben, Pia 566

2 OS SSG Wittlage 1703 Ringe
553  Schulte, Miriam 572
463 Igelbrink, Michelle 567
554  Wilcke, Lea 564

3 STD SV Drochtersen 1665 Ringe
473  Suhr, Hannah 565
477 Haack, Louisa 561
409 Vorrath, Jonas 539

4 OL SV Metjendorf 1636 Ringe
523  Gudatke, Michelle 565
521 Dittjen, Jonas 538
421 Ruck, Leon 533

5 STD SV Ladekop 2 1633 Ringe
478  Fischer, Friederike 558
407 Ddurbeck, Niklas 545
398 Liestmann, Tjark 530

6 STD SV Apensen 1603 Ringe
449  Freitag, Mark Olaf 553
434  Schneider, Marco 549
386 Prigge, Lennard 501

7 OL SV Hahn 1572 Ringe
529  Ahting, Philip 543
528 Wilken, Maart 520
527  Fuhrken, Keno 509

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 06.06.2015 15:57

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

Mannschaftslandesrekord: 1755
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1.20.30

Landesverbandsmeisterschaft 2015

Ergebnisliste Einzel

Luftgewehr 3-Stellung

Jugend m

Rang_Startnr. Nachname, Vorname

Verein

Landesrekord: 579 Ringe

kniend | liegend | stehend | Gesamt

Meinking, Alexander

Landesrekord (579) ubertroffen!

1 395
2 396
3 449
4 397
5 434
6 407
7 2761
8 529
9 409
10 521
11 494
12 421
13 392
14 398
15 528
16 426
17 527
18 391
19 2765
20 386
21 2764
22 433
1.20.31

Rang_Startnr.

Janentzky, Niklas
Freitag, Mark Olaf
Lietzau, Ruben
Schneider, Marco
Durbeck, Niklas
Sanders, Jannes
Ahting, Philip

Vorrath, Jonas
Dittjen, Jonas
Schwetje, Tobias
Ruck, Leon
Turk, Tristan
Liestmann, Tjark
Wilken, Maart

Bielefeldt, Thorben
Fuhrken, Keno
Kopcke, Nick
Lohmeier, Frithjof
Prigge, Lennard
Busch, Jonathan
Jahnke, Dennis

Jugend w

Nachname, Vorname

STD SV Ladekop

STD SV Ladekop
STD SV Apensen
BRH Woulsdorfer SV
STD SV Apensen
STD SV Ladekop
OSF SV Holterfehn
OL SV Hahn

STD SV Drochtersen
OL SV Metjendorf
BRH SSG Nordholz e.V.
OL SV Metjendorf
STD SGi Buxtehude
STD SV Ladekop

OL SV Hahn

LG Hubertus Reinstorf
OL SV Hahn

STD SV Ladekop

DH SV Kirchdorf

STD SV Apensen

OS SSG Bramgau

OL SV Grolienkneten

Verein

98

97
87
93
95
91
88
89

90
91
90
84
87
97
86

86
88
87
90
73
83
67

98 98 100 97 97 588
95 100 98 87 91 568
88 100 97 92 89 553
88 91 94 93 91 550
88 97 96 86 87 549
91 97 96 82 88 545
90 97 94 90 86 545
92 97 89 89 87 543

2 Ringe Abzug gemaf Regel 0.7.3
94 92 92 84 87 539
90 95 95 81 86 538
88 96 93 85 83 535
86 95 89 89 90 533
94 93 96 81 79 530
91 95 96 76 75 530
88 90 92 82 82 520

2 Ringe Abzug gemal Regel 0.7.3
87 93 0 81 513
83 90 88 78 82 509
91 92 93 68 77 508
77 94 94 81 69 505
90 92 92 81 73 501
87 91 77 69 66 473
71 89 92 73 75 467

Landesrekord: 591 Ringe

kniend | liegend | stehend | Gesamt
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480
553
560
457
472
463
479
523
473
554
477
478
512
516

Brimmer, Nele
Schulte, Miriam
Lingemann, Monja
Golling, Thalia
Bohn, Denise
Igelbrink, Michelle
Tobaben, Pia
Gudatke, Michelle
Suhr, Hannah
Wilcke, Lea
Haack, Louisa
Fischer, Friederike
Preil3, Patricia
Koppe, Emily

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 06.06.2015 15:58

STD SGi Oldendorf
OS SSG Wittlage
OS NSG Nordhorn
OSF SV Holterfehn
STD SV Altkloster
OS SSG Wittlage
STD SV Ladekop
OL SV Metjendorf
STD SV Drochtersen
OS SSG Wittlage
STD SV Drochtersen
STD SV Ladekop
HOY SchV Bramstedt

HOY SchV Dibbersen-Do-Ho

98
96
92
96
94
95
90
93
96
91
92
87
94
91

98
95
91
92
97
93
92
94
98
97
94
87
92
83

99
95
100
96
97
98
99
96
98
99
98
99
97
96

98
93
99
99
98
97
99
97
97
98
98
99
94
96

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

96
95
93
92
93
92
97
91
88
89
90
94
90
92

95
98
94
94
90
92
89
94
88
90
89
92
89
92

584
572
569
569
569
567
566
565
565
564
561
558
556
550
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mv
Hervorheben

mv
Hervorheben


Rang Startnr. Nachname, Vorname

Verein

kniend | liegend | stehend | Gesamt

15
16
17
18
19
20

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

400
476
462
495
2762
569

Minden von, Julia
Fink, Lorena
Eickhoff, Samira
Bruns, Laura
Windhorn, Joana
Guss, Christina

Stand: 06.06.2015 15:58

OL SV Langenberg

STD SV Ladekop

OS SSG Bramgau

BRH SSG Nordholz e.V.

DH SV Kirchdorf

OS SSG Osnab-Land-West

88
83
87
88
78
86

91
88
89
89
84
89

94
94
97
92
97
96

96
98
96
91
96
94

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

89
94
86
85
84
83

90
90
88
87
84
69

548
547
543
532
523
517
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